HUIZHONG 模块电源 DC-DC篇
HZD01AA 定电压输入 SIP 封装隔离非稳压系列
【产品特性】
◆ 封装：小型 SIP
◆ 效率高达 83%
◆ 隔离电压≥ 1500VDC
◆ 质量等级: 工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD01AA 系列)】
产品型号
 输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流（mA）
 HZD01AA-05S05
5 4.5-5.5
5.05 200 ≥76
 HZD01AA-05S09 9 112 ≥76
 HZD01AA-05S12 12 84 ≥76
 HZD01AA-05S15 15 67 ≥76
 HZD01AA-05S24 24 42 ≥77
 HZD01AA-05D05
5 4.5-5.5
±5.05 ±100 ≥76
 HZD01AA-05D09 ±9 ±56 ≥76
 HZD01AA-05D12 ±12 ±42 ≥77
 HZD01AA-05D15 ±15 ±34 ≥77
 HZD01AA-12S03
12 10.8-13.2
3.3 200 ≥71
 HZD01AA-12S05 5.05 200 ≥76
 HZD01AA-12S09 9 112 ≥76
 HZD01AA-12S12 12 84 ≥76
 HZD01AA-12S15 15 67 ≥76
 HZD01AA-12S24 24 42 ≥77
 HZD01AA-12D05
12 10.8-13.2
±5.05 ±100 ≥76
 HZD01AA-12D09 ±9 ±56 ≥76
 HZD01AA-12D12  ±12 ±42 ≥77
 HZD01AA-12D15  ±15 ±34 ≥77
 HZD01AA-24S05
24 21.6-26.4
5.05 200 ≥73
 HZD01AA-24S09 9 112 ≥73
 HZD01AA-24S12 12 84 ≥75
 HZD01AA-24S15 15 67 ≥75
 HZD01AA-24S24 24 42 ≥75
 HZD01AA-24D05
24 21.6-26.4
±5.05 ±100 ≥74
 HZD01AA-24D09 ±9 ±56 ≥74
 HZD01AA-24D12  ±12 ±42 ≥75
 HZD01AA-24D15  ±15 ±34 ≥74
HUIZHONG 模块电源 DC-DC篇
【HZD01AA-00S00外形尺寸与引脚定义】
 单位：mm[inch]
 公差：±           0.2mm[±               0.008inch]
【HZD01AA-00D00外形尺寸与引脚定义】
 单位：mm[inch]
 公差：±           0.2mm[±               0.008inch]
引 脚 单 路
1 -Vin(输入负)
2 +Vin(输入正)
3 -Vout(输出负)
4 +Vout(输出正)
  引 脚   双 路
1 +Vin(输入正)
2 -Vin(输入负)
3 -Vout(输出负)
4   COM(输出公共地)
5 +Vout(输出正)
HUIZHONG 模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 升压电源模块 HZD01AB 系列
【产品特性】
◆ 高电压输出 DC-DC变换器
◆ 超小体积:13mmX13mmX10mm
◆ 隔离电压输入对输出 DC1000V/1mA
◆质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ 尺寸：13mm×13mm×10 mm
【产品选型一览表(HZD01AA 系列)】  HZD01AA 升压系列外观图
产品型号
输入电压（VDC） 输出 效率（%）
（典型值）
输出电
压范围
（VDC） 额定值 范围值 电压（VDC） 电流（mA）
HZD01AA-05S100
5(4.5-5.5)
100 12.5 ≥70 ±3
HZD01AA-05S150 150 8.30 ≥70 ±3
HZD01AA-05S200 200 6.25 ≥70 ±3
HZD01AA-05S250 250 5.00 ≥70 ±3
HZD01AA-05S300 300 4.16 ≥70 ±5
 HZD01AA-05S350 350 3.57 ≥70 ±5
 HZD01AA-05S400 400 3.12 ≥70 ±5
 HZD01AA-05S450 450 2.77 ≥70 ±5
HZD01AA-05S500 500 2.50 ≥70 ±5
 HZD01AA-12S100
12(10.8-13.2)
100 12.5 ≥73 ±3
 HZD01AA-12S150 150 8.30 ≥73 ±3
 HZD01AA-12S200 200 6.25 ≥73 ±3
 HZD01AA-12S250 250 5.00 ≥73 ±3
 HZD01AA-12S300 300 4.16 ≥73 ±5
 HZD01AA-12S350 350 3.57 ≥73 ±5
 HZD01AA-12S400 400 3.12 ≥73 ±5
 HZD01AA-12S450 450 2.77 ≥73 ±5
 HZD01AA-12S500 500 2.50 ≥73 ±5
 HZD01AA-28S100
28(25.2-30.8)
100 12.5 ≥73 ±3
 HZD01AA-28S150 150 8.30 ≥73 ±3
 HZD01AA-28S200 200 6.25 ≥73 ±3
 HZD01AA-28S250 250 5.00 ≥73 ±3
 HZD01AA-28S300 300 4.16 ≥73 ±5
 HZD01AA-28S350 350 3.57 ≥73 ±5
 HZD01AA-28S400 400 3.12 ≥73 ±5
尺寸：13mm×13mm×10mm
HZD01AA 升压系列外观图
HUIZHONG 模块电源 DC-DC 篇
 HZD01AA-28S450 450 2.77 ≥73 ±5
 HZD01AA-28S500 500 2.50 ≥73 ±5
【HZD01AA 系列外形尺寸与引脚定义】
 单位： mm[inch]
 公差： ±0.2mm[±0.008inch]
引 脚 单 路
1 +Vin(输入负)
2 -Vin(输入正)
3 -Vout(输出负)
4 +Vout(输出正)
HUIZHONG 模块电源 DC-DC篇
HZD02AA 定电压输入 SIP 封装隔离非稳压系列
【产品特性】
◆ 封装：小型 SIP
◆ 效率高达 86%
◆ 隔离电压≥ 1500VDC
◆ 质量等级:工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD02AA 系列)】
产品型号
 输入电压（ VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC）  电流（mA）
  HZD02AA-12S03
12 10.8-13.2
3.3 400 ≥71
  HZD02AA-12S05 5.05 400 ≥76
 HZD02AA-12S09 9 222 ≥76
  HZD02AA-12S12 12 167 ≥80
  HZD02AA-12S15 15 133 ≥81
  HZD02AA-12S24 24 83 ≥82
  HZD02AA-12D05 ±5.05 ±200 ≥76
  HZD02AA-12D12  ±12 ±83 ≥79
  HZD02AA-12D15  ±15 ±67 ≥79
  HZD02AA-15S05
15 13.5-15.6
5.05 400 ≥78
  HZD02AA-15S15 15 133 ≥81
  HZD02AA-15S24 24 83 ≥82
HZD02AA-24S05
24 21.6-26.4
5.05 400 ≥74
HZD02AA-24S12 12 167 ≥78
HZD02AA-24S15 15 133 ≥80
HZD02AA-24S24 24 83 ≥80
HZD02AA-24D05
24 21.6-26.4
±5.05  ±200 ≥74
HZD02AA-24D12  ±12 ±83 ≥77
HZD02AA-24D15  ±15 ±67 ≥77
HUIZHONG 模块电源 DC-DC篇
【HZD02AA 外形尺寸与引脚定义】
单位：mm[inch]
 公差：±           0.2mm[±               0.008inch]
引 脚 单 路 双 路
1 +Vin(输入正) +Vin(输入正)
2 -Vin(输入负) -Vin(输入负)
4 -Vout(输出负) -Vout(输出负)
5 No Pin(空) COM(输出公共地)
6 +Vout(输出正) +Vout(输出正)
7 No Pin(空) No Pin(空)
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD03AL 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM脉宽调制
◆ 输出短路保护功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD03AL 系列)】
产品型号
 输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
   HZD03AL-05S05
5 4.5-9
5.05 0.60 ≥72
   HZD03AL-05S12 12 0.25 ≥76
   HZD03AL-05S15 15 0.20 ≥75
   HZD03AL-05D05 ±5.05 ±0.30 ≥73
   HZD03AL-05D12 ±12 ±0.13 ≥76
   HZD03AL-05D15 ±15 ±0.10 ≥75
   HZD03AL-12S03
12 8-18
3.3 0.60 ≥75
   HZD03AL-12S05 5.05 0.60 ≥76
   HZD03AL-12S09 9 0.33 ≥79
   HZD03AL-12S12 12 0.25 ≥80
   HZD03AL-12S15 15 0.20 ≥80
   HZD03AL-12D05 ±5.05 ±0.30 ≥78
   HZD03AL-12D12 ±12 ±0.13 ≥81
  HZD03AL-12D15 ±15 ±0.10 ≥80
   HZD03AL-24S03
24 18-36
3.3 0.60 ≥75
   HZD03AL-24S05 5.05 0.60 ≥77
   HZD03AL-24S09 9 0.33 ≥79
   HZD03AL-24S12 12 0.25 ≥80
   HZD03AL-24S15 15 0.20 ≥80
   HZD03AL-24D05 ±5.05 ±0.30 ≥78
   HZD03AL-24D12 ±12 ±0.13 ≥81
   HZD03AL-24D15 ±15 ±0.10 ≥80
   HZD03AL-48S03
48 36-72
3.3 0.60 ≥75
   HZD03AL-48S05 5.05 0.60 ≥77
   HZD03AL-48S09 9 0.33 ≥79
   HZD03AL-48S12 12 0.25 ≥80
   HZD03AL-48S15 15 0.20 ≥80
   HZD03AL-48D05 ±5.05 ±0.30 ≥78
  尺寸：22mm×     9 . 6   mm×12mm
  HZD03AL 系列外观图
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
引脚 单路 双路
1 -Vin (输入负) -Vin (输入负)
2 +Vin (输入正) +Vin (输入正)
3 CTL (遥控) CTL(遥控)
5 NC (空) NC (空)
6 +Vout (输出正) +Vout (输出正)
7 -Vout (输出负) COM (输出公共地)
8 CS (降噪） -Vout (输出负)
9 Connecfion(固定脚) Connecfion(固定脚)
10 NC (空) NC (空)
11 NC (空) NC (空)
12 Connecfion(固定脚) Connecfion(固定脚)
   HZD03AL-48D12 ±12 ±0.13 ≥81
   HZD03AL-48D15 ±15 ±0.10 ≥80
【外形尺寸及引脚定义】
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
模块电源 DC-DC篇 HUIZHONG
DC-DC 电源模块 HZD05AB 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固 尺寸：12.7mm×12.7mm×11.7mm
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ   HZD05AB 系列外观图
【产品型号一览表(HZD05AB 系列)】
产品型号
  输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
         HZD05AB-12S03
12 9-18
3.3 1.00 ≥77
         HZD05AB-12S05 5.05 1.00 ≥79
         HZD05AB-12S12 12 0.42 ≥80
         HZD05AB-12S15 15 0.34 ≥82
         HZD05AB-12S28 24 0.21 ≥85
         HZD05AB-12S48 48   0.10 ≥85
         HZD05AB-12D05 ±5.05 ±0.50 ≥79
 HZD05AB-12D12  ±12 ±0.21 ≥80
 HZD05AB-12D15  ±15 ±0.17 ≥82
         HZD05AB-24S03
24 18-36
3.3 1.00 ≥77
         HZD05AB-24S05 5.05 1.00 ≥79
         HZD05AB-24S12 12 0.42 ≥80
         HZD05AB-24S15 15 0.34 ≥83
         HZD05AB-24S28 24 0.21 ≥86
         HZD05AB-24S48 48  0.10 ≥86
         HZD05AB-24D05 ±5.05 ±0.50 ≥79
         HZD05AB-24D12  ±12 ±0.21 ≥80
         HZD05AB-24D15  ±15 ±0.17 ≥83
         HZD05AB-48S03
48 36-72
3.3 1.00 ≥77
         HZD05AB-48S05 5.05 1.00 ≥79
         HZD05AB-48S12 12 0.42 ≥80
         HZD05AB-48S15 15 0.34 ≥88
         HZD05AB-48S28 24 0.21 ≥83
         HZD05AB-48S48 48 0.10 ≥85
         HZD05AB-48D05 ±5.05 ±0.50 ≥79
         HZD05AB-48D12 ±12 ±0.21 ≥80
         HZD05AB-48D15 ±15 ±0.17 ≥88
  HZD05AB-24S03W 3.3 1.00 ≥77
       HZD05AB-24S05W 5.05 1.00 ≥79
 HZD05AB-24S12W 12 0.42 ≥80
模块电源 DC-DC篇 HUIZHONG
        HZD05AB-24S15W 12 或 24 9-36 15 0.34 ≥82
HZD05AB-24S28W 28 0.21 ≥85
HZD05AB-24S48W 48    0.10 ≥86
        HZD05AB-24D05W ±5.05 ±0.50 ≥79
 HZD05AB-24D12W ±12 ±0.21 ≥80
 HZD05AB-24D15W ±15 ±0.17 ≥82
HZD05AB-48S03W
28 或 48 18-72
3.3 1.00 ≥77
HZD05AB-48S05W 5.05 1.00 ≥79
HZD05AB-48S12W 12 0.42 ≥80
HZD05AB-48S15W 15 0.34 ≥82
HZD05AB-48S28W 28 0.21 ≥83
HZD05AB-48S48W 48 0.10 ≥85
 HZD05AB-48D05W ±5.05 ±0.50 ≥79
 HZD05AB-48D12W ±12 ±0.21 ≥80
 HZD05AB-48D15W ±15 ±0.17 ≥82
【外形尺寸与引脚定义】
 单位：mm[inch]
  公差：±0.2mm[±0.008inch]
引脚 单 路 双 路
1 +Vin(输入正) +Vin(输入正)
2 -Vin(输入负) -Vin(输入负)
3 CTL(遥控) CTL(遥控)
4 -Vout(输出负) -Vout(输出负)
5 NC(空脚) COM(输出公共地)
6 +Vout(输出正) +Vout(输出正)
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD06/12AL 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD06/12AL 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD06/12AL-12S03
12 9-18
3.3 1.80/3.60 ≥83
HZD06/12AL-12S05 5.05 1.20/2.40 ≥85
HZD06/12AL-12S12 12 0.50/1.00 ≥86
HZD06/12AL-12S15 15 0.40/0.80 ≥86
HZD06/12AL-12S24 24 0.25/0.50 ≥87
HZD06/12AL-12S48 48 0.12/0.25 ≥87
HZD06/12AL-12D05 ±5.05 ±0.60/1.20 ≥85
HZD06/12AL-12D12 ±12 ±0.25/0.50 ≥85
HZD06/12AL-12D15 ±15 ±0.20/0.40 ≥86
HZD06/12AL-24S03
24 18-36
3.3 1.80/3.60 ≥83
HZD06/12AL-24S05 5.05 1.20/2.40 ≥85
HZD06/12AL-24S12 12 0.50/1.00 ≥86
HZD06/12AL-24S15 15 0.40/0.80 ≥87
HZD06/12AL-24S24 24 0.25/0.50 ≥87
HZD06/12AL-24S48 48 0.12/0.25 ≥87
HZD06/12AL-24D05 ±5.05 ±0.60/1.20 ≥85
HZD06/12AL-24D12 ±12 ±0.25/0.50 ≥86
HZD06/12AL-24D15 ±15 ±0.20/0.40 ≥86
HZD06/12AL-48S03
48 36-72
3.3 1.80/3.60 ≥83
HZD06/12AL-48S05 5.05 1.20/2.40 ≥85
HZD06/12AL-48S12 12 0.50/1.00 ≥85
HZD06/12AL-48S15 15 0.40/0.80 ≥85
HZD06/12AL-48S24 24 0.25/0.50 ≥87
HZD06/12AL-48S48 48 0.12/0.25 ≥87
HZD06/12AL-48D05 ±5.05 ±0.60/1.20 ≥85
HZD06/12AL-48D12 ±12 ±0.25/0.50 ≥86
HZD06/12AL-48D15 ±15 ±0.20/0.40 ≥86
尺寸：22mm×9.6mm×11.2mm
HZD06/12AL 系列外观图
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
引脚 单 路 双 路
1 -Vin (输入负) +Vin (输入正)
2 +Vin (输入正) -Vin (输入负)
3 CTL (遥控) CTL(遥控)
5 NC (空) NC (空)
6 +Vout (输出正) +Vout (输出正)
7 -Vout (输出负) COM (输出公共地)
8 NC (空) -Vout (输出负)
9 Connecfion(固定脚) Connecfion(固定脚)
10 NC (空) NC (空)
11 NC (空) NC (空)
12 Connecfion(固定脚) Connecfion(固定脚)
【外形尺寸与引脚定义】
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD10AT 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固 尺寸：22.5mm×17.5 mm×7.5 mm
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ HZD10AT 系列外观图
【产品型号一览表(HZD10AT 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD10AT-24S05W
24(12) 9-40
5.05 2.00 ≥80
HZD10AT-24S12W 12 0.84 ≥81
HZD10AT-24S15W 15 0.67 ≥82
HZD10AT-24S24W 24 0.42 ≥83
HZD10AT-24S48W 48 0.21 ≥83
HZD10AT-24D05W ±5.05 ±1.00 ≥80
HZD10AT-24D12W ±12 ±0.42 ≥81
HZD10AT-24D15W ±15 ±0.33 ≥82
【外形尺寸】
 单位：mm[inch]
 公差：±           0.2mm[±               0.008inch]
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD10AB 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固 尺寸：25.4mm×12.7 mm×11.7 mm
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ  HZD10AB 系列外观图
【产品型号一览表(HZD10AB 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD10AB-12S03
12 9-18
3.3 3.00 ≥79
HZD10AB-12S05 5.05 2.00 ≥80
HZD10AB-12S12 12 0.84 ≥83
HZD10AB-12S15 15 0.67 ≥85
HZD10AB-12S24 24 0.42 ≥85
HZD10AB-12S48 48 0.21 ≥85
HZD10AB-12D05 ±5.05 ±1.00 ≥80
HZD10AB-12D12 ±12 ±0.42 ≥83
HZD10AB-12D15 ±15 ±0.33 ≥85
HZD10AB-24S03
24 18-36
3.3 3.00 ≥79
HZD10AB-24S05 5.05 2.00 ≥80
HZD10AB-24S12 12 0.84 ≥83
HZD10AB-24S15 15 0.67 ≥85
HZD10AB-24S24 24 0.42 ≥85
HZD10AB-24S48 48 0.21 ≥85
HZD10AB-24D05 ±5.05 ±1.00 ≥80
HZD10AB-24D12 ±12 ±0.42 ≥83
HZD10AB-24D15 ±15 ±0.33 ≥85
HZD10AB-48S03
48 36-72
3.3 3.00 ≥79
HZD10AB-48S05 5.05 2.00 ≥80
HZD10AB-48S12 12 0.84 ≥85
HZD10AB-48S15 15 0.67 ≥83
HZD10AB-48S24 24 0.42 ≥85
HZD10AB-48S48 48 0.21 ≥85
HZD10AB-48D05 ±5.05 ±1.00 ≥80
HZD10AB-48D12 ±12 ±0.41 ≥83
HZD10AB-48D15 ±15 ±0.33 ≥85
  HZD10AB-24S05W 12 或 24 9-36 5.05 2.00 ≥80
尺寸：25.4mm×12.7mm×11.7mm
HZD10AB 系列外观图
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
引脚 单 路 双 路
1 +Vin (输入正) +Vin (输入正)
2 -Vin (输入负) -Vin (输入负)
3 CTL (遥控) CTL(遥控)
4 -Vout (输出负) -Vout (输出负)
5 NC(空脚) COM (输出公共地)
6 +Vout (输出正) +Vout (输出正)
HZD10AB-24S12W 12 0.84 ≥81
HZD10AB-24S15W 15 0.67 ≥82
HZD10AB-24S24W 24 0.42 ≥83
HZD10AB-24S48W 48 0.21 ≥83
HZD10AB-24D05W ±5.05 ±1.00 ≥82
HZD10AB-24D12W ±12 ±0.42 ≥82
HZD10AB-24D15W ±15 ±0.33 ≥82
HZD10AB-48S05W
24 或 48 18-72
5.05 2.00 ≥80
HZD10AB-48S12W 12 0.84 ≥81
HZD10AB-48S15W 15 0.67 ≥82
HZD10AB-48S24W 24 0.42 ≥82
HZD10AB-48S48W 48 0.21 ≥82
HZD10AB-48D05W ±5.05 ±1.00 ≥82
HZD10AB-48D12W ±12 ±0.42 ≥82
HZD10AB-48D15W ±15 ±0.33 ≥82
【外形尺寸与引脚定义】
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD20AB 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ HZD20AB系列外观图
【产品型号一览表(HZD20AB 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD20AB-12S03
12 9-18
3.3 6.00 ≥79
HZD20AB-12S05 5.05 4.00 ≥80
HZD20AB-12S12 12 1.67 ≥83
HZD20AB-12S15 15 1.33 ≥85
HZD20AB-12S24 24 0.83 ≥85
HZD20AB-12S48 48 0.42 ≥85
HZD20AB-12D05 ±5.05 ±2.00 ≥80
HZD20AB-12D12 ±12 ±0.84 ≥83
HZD20AB-12D15 ±15 ±0.67 ≥85
HZD20AB-24S03
24 18-36
3.3 6.00 ≥79
HZD20AB-24S05 5.05 4.00 ≥80
HZD20AB-24S12 12 1.67 ≥83
HZD20AB-24S15 15 1.33 ≥85
HZD20AB-24S24 24 0.83 ≥85
HZD20AB-24S48 48 0.42 ≥85
HZD20AB-24D05 ±5.05 ±2.00 ≥80
HZD20AB-24D12 ±12 ±0.84 ≥83
HZD20AB-24D15 ±15 ±0.67 ≥85
HZD20AB-48S03
48 36-72
3.3 6.00 ≥79
HZD20AB-48S05 5.05 4.00 ≥80
HZD20AB-48S12 12 1.67 ≥85
HZD20AB-48S15 15 1.33 ≥83
HZD20AB-48S24 24 0.83 ≥85
HZD20AB-48S48 48 0.42 ≥85
HZD20AB-48D05 ±5.05 ±2.00 ≥80
HZD20AB-48D12 ±12 ±0.84 ≥83
HZD20AB-48D15 ±15 ±0.67 ≥85
HZD20AB-24S05W 12 或 24 9-36 5.05 4.00 ≥80
尺寸：25.4mm×12.7 mm×11.7 mm
HUIZHONG    模块电源 DC-DC 篇
引脚 单 路 双 路
1 +Vin (输入正) +Vin (输入正)
2 -Vin (输入负) -Vin (输入负)
3 CTL (遥控) CTL(遥控)
4 -Vout (输出负) -Vout (输出负)
5 NC(空脚) COM (输出公共地)
6 +Vout (输出正) +Vout (输出正)
HZD20AB-24S12W 12 1.67 ≥81
HZD20AB-24S15W 15 1.33 ≥82
HZD20AB-24S24W 24 0.83 ≥83
HZD20AB-24S48W 48 0.42 ≥83
HZD20AB-24D05W ±5.05 ±2.00 ≥82
HZD20AB-24D12W ±12 ±0.84 ≥82
HZD20AB-24D15W ±15 ±0.67 ≥82
HZD20AB-48S05W
24 或 48 18-72
5.05 4.00 ≥80
HZD20AB-48S12W 12 1.67 ≥81
HZD20AB-48S15W 15 1.33 ≥82
HZD20AB-48S24W 24 0.83 ≥82
HZD20AB-48S48W 48 0.42 ≥82
HZD20AB-48D05W ±5.05 ±2.00 ≥82
HZD20AB-48D12W ±12 ±0.84 ≥82
HZD20AB-48D15W ±15 ±0.67 ≥82
【外形尺寸与引脚定义】
    单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
HUIZHONG   模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD30B 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD30B 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD30B-12S03
12 9-18
3.3 6.00 ≥83
HZD30B-12S05 5.05 6.00 ≥84
HZD30B-12S12 12 2.50 ≥84
HZD30B-12S15 15 2.00 ≥85
HZD30B-12S24 24 1.25 ≥85
HZD30B-12S48 48 0.63 ≥85
HZD30B-12D05 ±5.05 ±3.00 ≥85
HZD30B-12D12 ±12 ±1.25 ≥85
HZD30B-12D15 ±15 ±1.00 ≥86
HZD30B-24S03
24 18-40
3.3 6.00 ≥83
HZD30B-24S05 5.05 6.00 ≥84
HZD30B-24S12 12 2.50 ≥85
HZD30B-24S15 15 2.00 ≥85
HZD30B-24S24 24 1.25 ≥85
HZD30B-24S48 48 0.63 ≥85
HZD30B-24D05 ±5.05 ±3.00 ≥85
HZD30B-24D12 ±12 ±1.25 ≥86
HZD30B-24D15 ±15 ±1.00 ≥86
HZD30B-48S03
48 36-76
3.3 6.00 ≥83
HZD30B-48S05 5.05 6.00 ≥84
HZD30B-48S12 12 2.50 ≥85
HZD30B-48S15 15 2.00 ≥85
HZD30B-48S24 24 1.25 ≥85
HZD30B-48S48 48 0.63 ≥85
HZD30B-48D05 ±5 ±3.00 ≥85
HZD30B-48D12 ±12 ±1.25 ≥86
HZD30B-48D15 ±15 ±1.00 ≥86
HZD30B-24S05W 12 或 24 9-40 5.05 6.00 ≥83
尺寸：25.4mm×25.4mm×11.2mm
HZD30B 系列外观图
HUIZHONG   模块电源 DC-DC 篇
HZD30B-24S12W 12 2.50 ≥84
HZD30B-24S15W 15 2.00 ≥85
HZD30B-24S24W 24 1.25 ≥85
HZD30B-24S48W 48 0.63 ≥85
HZD30B-24D05W ±5 ±3.00 ≥85
HZD30B-24D12W ±12   ±1.25 ≥85
HZD30B-24D15W ±15 ±1.00 ≥86
HZD30B-48S05W
24 或 48 18-76
5.05 6.00 ≥83
HZD30B-48S12W 12 1.25 ≥84
HZD30B-48S15W 15 2.00 ≥85
HZD30B-48S24W 24 1.25 ≥85
HZD30B-48S48W 48 0.63 ≥85
HZD30B-48D05W ±5 ±3.00 ≥85
HZD30B-48D12W ±12 ±1.25 ≥85
HZD30B-48D15W ±15 ±1.00 ≥86
【外形尺寸与引脚定义】
引脚 单 路 双 路
1 +Vin (输入正) +Vin (输入正)
2 -Vin (输入负) -Vin (输入负)
3 CTL (遥控) CTL(遥控)
4 -Vout (输出负) -Vout (输出负)
5 TRM(输出微调) COM (输出公共地)
6 +Vout (输出正) +Vout (输出正)
HUIZHONG 模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD50B 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，无需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ 尺寸：25.4mm×25.4×11.2 mm
【产品型号一览表(HZD50B 系列)】  HZD50B 系列外观图
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值   电压（VDC） 电流(A)
HZD50B-12S05
12 9-18
5.05 10.00 ≥89
HZD50B-12S12 12 4.17 ≥85
HZD50B-12S15 15 3.34 ≥85
HZD50B-12S24 24 2.08 ≥86
HZD50B-12S48 48 1.04 ≥86
HZD50B-24S05
24 18-36
5.05 10.00 ≥89
HZD50B-24S12 12 4.17 ≥85
HZD50B-24S15 15 3.34 ≥85
HZD50B-24S24 24 2.08 ≥86
HZD50B-24S36 36 1.39 ≥86
HZD50B-24S48 48 1.04 ≥86
【外形尺寸与引脚定义】
序号 1 2 3 4 5 6 7 8
标识 -Vin Rem +Vin -Vout -S Trim +S +Vout
含义 负输入 遥控端 正输入 负输出 负遥测 调整端 正遥测 正输出
尺寸 25.4mm×25.4mm×11.2mm
HZD50B系列外观图
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
工业级无外壳固定脚
HUIZHONG     模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD60C 系列
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 自然空冷，需外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 外壳自带焊接引出端进行机械加固
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表(HZD60C 系列)】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD60C-24S12W
 24 9.5-36
12 5.00 ≥81
HZD60C-24S15W 15 4.00 ≥82
HZD60C-24S24W 24 2.50 ≥83
HZD60C-24S53W 53 1.14 ≥83
HZD60C-24D12W ±12 ±2.50 ≥81
HZD60C-24D15W ±15 ±2.00 ≥82
HZD60C-48S12W
48 18-72
12 5.00 ≥81
HZD60C-48S15W 15 4.00 ≥82
HZD60C-48S24W 24 2.50 ≥83
HZD60C-48S53W 53 1.14 ≥83
HZD60C-48D12W ±12 ±2.50 ≥81
HZD60C-48D15W ±15 ±2.00 ≥82
【外形尺寸与引脚定义】
尺寸：50.8mm×25.4mm×12.7mm
HZD60C 系列外观图
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
工业级无外壳固定脚
HUIZHONG  模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD20X-300S00 高压系列
【产品特性】
尺寸：59mm×30mm×12.7mm
  HZD20X-300S00 系列外观图
◆ 20W输出功率
◆ 2:1 输入电压范围
◆ 2.32″×1.18″×0.5″
(59mm×30mm×12.7mm)标准封装
◆ 固定开关频率
◆ 输入过压、欠压保护
◆ 输出过流、短路保护
◆ 支持长时间短路保护
◆ 超强带容性载能力
◆ 优质元件,高可靠性
◆质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表（HZD20X-300S00高压系列）】
产品型号
 输入电压（VDC） 输出
效率（%）（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD20X-300S05
300 200-400
5.05 4.00  ≥81
HZD20X-300S12 12 1.67 ≥84
HZD20X-300S15 15 1.34 ≥84
HZD20X-300S24 24 0.84 ≥85
HUIZHONG  模块电源 DC-DC 篇
0.2
0.5
【外形尺寸与引脚定义】
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
引 脚 单 路
1 +Vin(输入正)
2 -Vin(输入负)
3 TRM(输出微调)
4 -Vout(输出负)
5 +Vout(输出正)
HUIZHONG  模块电源 DC-DC 篇
DC-DC 电源模块 HZD30/40/50X-300S00高压系列
【 产 品 特 性 】
 尺寸：59mm×30mm×12.7mm
HZD30/40/50X-300S00 系列外观图
◆ 40/50W输出功率
◆ 2:1 输入电压范围
◆ 2.32″×1.18″×0.5″
(59mm×30mm×12.7mm)标准封装
◆ 固定开关频率
◆ 输入过压、欠压保护
◆ 输出过流、短路保护
◆ 支持长时间短路保护
◆ 超强带容性载能力
◆ 优质元件,高可靠性
◆质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表（HZD30/40/50X-300S00 高压系列）】
产品型号
输入电压（VDC） 输出 效率（%）
（典型值）
额定值 范围值 电压（VDC） 电流(A)
HZD30X-300S05
300 200-400
5.05         6.00     ≥81
HZD40X-300S12 12        3.34     ≥82
HZD40X-300S15 15         2.67     ≥83
HZD50X-300S24 24         2.08     ≥83
HUIZHONG  模块电源 DC-DC 篇
【外形尺寸与引脚定义】
引 脚 单 路
1 +Vin(输入正)
2 -Vin(输入负)
3 TRM(输出微调)
4 -Vout(输出负)
5 +Vout(输出正)
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
HUIZHONG     模块电源 AC-DC 篇
AC-DC 功率因数校正模块
HZA500H-220S550
【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 输入欠压、数出过流、过温保护等功能
◆ 铝基板可外加散热片
◆ 五面体屏蔽、底部绝缘、金属外壳封装
◆ 质量等级：工业级、军温级 J、普军级 GJ
【产品型号一览表】
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）
（典型值）
功率因数
（典型值） 额定值
（VAC）
范围值
（VAC）
电压
（VDC）
电流(A)
HZA500H-220S550 220 176-264 550 1.00 ≥90 ≥0.98
【外形尺寸与引脚定义】
单位：mm[inch]
公差：±0.2mm[±0.008inch]
尺寸： 63 mm×60 mm×13.6mm
 HZA500H-220S550 外观图